YTBEPXJAIO

HayanbHuk YO
(HavMeHOBaHWe JOMKHOCTY LA, 0TBEPXKAAIOLLEr0 JOKYMEHT)

C.H.MBKuMHa
~(pognuck) / (pacmdposKa nognucu)
MnaH PUHAHCOBO X03AICTBEHHON AeATENBbHOCTYU
Kofbl
dopma no
Koj
'Olr'ansaps 2016r. Nata
HaumeHoBaHWe MyHULMNANLHOT0 MBAOY "[3epXXUHCKNIA aeTckuid cag Ne  n° oKno
6H0KETHOMO yupexaeHus (nogpasgeneHns) 1"Yebypawka" KOMO6MHUPOBAHHOIO BUAa
MHH/KMN 2410002990/2
41001001
EfgnHuua namepeHuns: pyo6. py6 no OKEU 383
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCcTBAIOLWErO ALMUHUCTpaums [3epXXUHCKOro palioHa
(DYHKLMU 1 MONHOMOYMS yupesmnTens
Afipec akTU4ecKoro MeCTOHaxX0XaeH!s 663700Poccus, KpacHospcKuin Kpaii, [,3epXXMHCKWIA paiioH, C.
MYHWLMNANbHOIO 6I0MKETHOIO YUpeXxaeHus [3epxuHckoe, yn. [leTcTBa, 6
(nogpasgeneHuns)
. CBegeHnA 0 feATeNbHOCTM MyHULMNANIbHOTO BIO4KETHOIO YUpeX4eHUs
Il. Moka3aTtenn PUHAHCOBOI0O COCTOSIHUS YUPEXAeHNs
HanmeHoBaHuMe nokasaTtens Cymma
|. HepmHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO: 5369624,88
N3 HUX:
1.1. O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBMXMMOIO MYyHULUN&IbHOTO UMYLLECTBA, BCEro 4620415,5
B TOM 4uCne:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIeHHOr0 COGCTBEHHNKOM MMYLLLECTBA 3a
rocyapCTBEHHbIM GIOKETHBIM YUpPeXAeHMEM Ha NpaBe OMNepaTMBHOIO YMpaBieHNs

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO FOCYAaPCTBEHHBIM GHOMKETHLIM
yupexeHuem (nogpasaeneHnem) 3a cUeT BbleneHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLeCTBa
YUPEeXEeHUs CpefcTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOIO FOCYAapCTBEHHLIM GHOMKETHBIM
yupexaeHuem (nogpasaeneHnem) 3a cYeT fOXOAO0B, MOMYUEHHbIX OT MAATHOW U UHOIA
MPUHOCALLEN LOXOA AeATENbHOCTY

1.1.4. OcTtaTto4yHasd CTOMMOCTb HEABUXMMOrO MyHUUUNaIbHOI0 NMyLLeCTBa



1.2. O6uas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOTO MyHULMNANLHOTO UMYLLLECTBA, BCETO

B TOM 4ucCre:
1.2.1. O6wasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABVXMMOI0 MMYLLECTBA
1.2.2. OcTaTO4Has CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOMO ABMXMMOTO UMYLLIECTBA
Il. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0
N3 HUX:
2.1. [e6buTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO A0X0AAaM, MOAYYEHHbIM 3a CUYET CPefcTB
thegepanbHOro 6ropkeTa
2.2. [ebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 BblAaHHbIM aBaHCaM, MO/TYYEHHbIM 3a CYET CPeAcTB
thefepanbHOro 6rHoAXKeTa BCEro:

B TOM 4ucne:

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.
2.2.8.
2.2.9.

No BblAaHHbLIM aBaHCaM
Mo BblJaHHbLIM aBaHCaM
Mno BblAaHHbIM aBaHCaM
Mno BblaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCam
Nno BbliAaHHbIM aBaHCaM
Mno BblAaHHbIM aBaHCaM
no BblAaHHbIM aBaHCaM
No BblAaHHbLIM aBaHCaM

Ha ycnyru cBssu
Ha TPAHCMOPTHbIE YCyrU

Ha KOMMYHarbHbIe YCayru

Ha YCNYr No COLePXaHW NMyLLecTBa

Ha Npoyue ycnyru

Ha NproGPeTEHNE OCHOBHBIX CPEACTB

Ha NpUoGpeTeHNe HeMaTepuaibHbIX aKTUBOB
Ha NPUOGPeTEHNE HEMPOM3BEEHHbIX aKTVBOB
Ha NpuobpeTeHNe MaTepuabHbIX 3anacoB

2.2.10. no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha Mpoyune pacxopbl
2.3. Jebutopckan 3af0/XeHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET JOX0A0B, MNOMYUYEHHbIX
OT NaTHOM 1 UHOI NPUHOCALLEN LOXOA AeATeNbHOCTU, BCErO:

B TOM 4ucne:

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.35.
2.3.6.
2.3.7.
2.3.8.
2.3.9.

Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM
No BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mno BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM
Mno BblAaHHbIM aBaHCaM
Nno BblAaHHbIM aBaHCaM
No BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblJaHHbIM aBaHCaMm

Ha YCNyriu CBs3M
Ha TPaHCMOPTHbIE YCIyTy

Ha KOMMYHaJ/lbHbIe YCyTK

Ha YCNYyTn Mo COAEPXXaHW0 UMYLLEeCTBa

Ha npoune ycnyru

Ha NpUoGPeTeHME OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NpMoGpeTeHNe HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
Ha NPMOGPeTEHNEe HEMPON3BEAEHHbIX aKTMBOB
Ha NproGpeTeHNe MaTepuanbHbIX 3aMacoB

2.3.10. no BbIJaHHLIM aBaHCaM Ha Npo4une pacxopbl
I11. O6sa3aTenLCTBA, BCEro
N3 HUX:

3.1. MpocpoyeHHas KpeaMTOpPCcKas 3af0/MKeHHOCTb
3.2. KpeanTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTam € NocTaBLUKamy 1 nogpsgvMKamm 3a
CYeT CpelcTB (hefepanbHOro 6104KeTa, BCEro:
B TOM yuche:
3.2.1. o HayucneHUaM Ha BbInaaThl Mo onnaTe Tpysa
3.2.2. Mo onnare ycnyr caasn
3.2.3. no onnarte TPAHCNOPTHLIX yCNyr
3.2.4. no onnaTte KOMMYHa/bHbIX YCNyr
3.2.5. no onnarte ycnyr no CoOAep>KaHU0 UMYyLLEecTBa
3.2.6. no onnarte npoynx ycnyr
3.2.7. no nNprobpeTeHN0 OCHOBHBIX CPEACTB
3.2.8. N0 NpMOGPETEHNIO HEMATEPUabHbIX aKTMBOB
3.2.9. no NpnobpeTeHNIO HEMPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.2.10. no nprobpeTeHNt0 MaTepranbHbIX 3anacos
3.2.11. no onnare NpoYnX pacxonos

749209,38



3.2.12. no nnatexam B 6104KeT

3.2.13. no npoynM pacyetam C KpeguTopamm

3.3. KpeanTopckas 3a7,0/HKEHHOCTL M0 pacyeTam ¢ NoCTaBLUMKaMu 1 noapagunKamu 3a 262180,48
CYET [lOXOA0B, MONYYEHHBIX OT MAATHON U UHOW NPUHOCALLEN A0XO0L LeATeNbHOCTH, BCErO:

B TOM 4ucne:
3.3.1. Mo HauMcneHusaM Ha BbInfaTtbl Mo onfarte Tpyaa
3.3.2. no onnare ycnyr ceasu
3.3.3. Mo onnare TPaHCNOPTHbIX YCnyr

3.3.4. no onnate KOMMYHasbHbIX YCIyr 223853,84
3.3.5. no onnare ycnyr no CoAepXXaHUio MMyLLecTBa
3.3.6. no onnarte Npoyunx ycnyr 21759,64

3.3.7. N0 NpMo6PETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB
3.3.8. N0 NpUOGPETEHNIO HEMATEPWA/IbHbIX aKTUBOB
3.3.9. N0 Npno6peTeHNI0 HeMPOM3BeEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. No NpuobpeTeHN0 MaTepmabHbIX 3anacos 16567
3.3.11. no onnare NPoOYNX PacxooB
3.3.12. no nnatexxam B 6H04KeT
3.3.13. no npoyum pacyeTam € Kpegutopamu
I11. NMoka3aTenn No NOCTYN/JIEHNUAM U BbINaTam yuypexjeHus

HanmeHoBaHVe nokasartens Kopg no Bcero B TOM 4ucne
O KETHON onepauun no
Knaccugukaum NMLEBbIM CYETaM,
1 onepaumm OTKPbITbIM B OpraHax
cekTopa KasHauelicTBa
MYHULMNANbH
oro
ynpasneHns
MnaHMpyeMmblil 0CTaTOK CPeACTB Ha Hayano X 39046,19
naaHMpyemoro roga
MocTynseHuns, Bcero: X 13065552
B TOM 4ucre: X
Cy6cuamm Ha BbIMOTHEHUN MYHMLMNASTbHOTO X 11905992
3afaHuns
Lanesble cybcnanm 60000
MocTynneHns 0T OKa3aHWsA rocy4apCTBEHHbIM X 1099560

610 KETHBIM YUPEXAEHNEM

(nogpasgeneHnem) ycnyr (BbINOSHEHNS paboT)
, NpefjoCcTaBeHre KOTOPbIX ANS (PU3NUECKUX U
HOPUANYECKUX UL, OCYLLIECTBASETCA Ha
MNaTHON OCHOBe, BCErO

B TOM 4mche:
poauTenbCcKaa nnara
Ycnyra Ne 2

1099560

X X X X

MMocTynneHns OT UHOW NPUHOCALLLER f0X04
[esTenbHOCTM, BCETO:

B TOM 4ucne: X

MocTynneHus oT peannsauym LeHHbIX 6ymar X



MnaHnpyemblii 0CTaTOK CPeACTB Ha KOHeL| X
nJaHMpyemMoro rofa

BbinnaTbl, BCero: 975 13104598,19
B TOM uucne:

Onnarta Tpyfa U HaunCNeHNa Ha BbinaaTbl Mo 9750845,19
onnaTe TpyLa, BCEro 210

U3 HUX:

3apaboTHas nnata 211 7012392
lMpouvie BbiNNaThbI 212 620711
HauncneHus Ha BbINNaTbl NO onnate Tpyaa 213 2117742,19
Onnarta paboT, ycnyr, BCero 220 2063248
N3 HUX:

Ycnyru ceasu 221 40252
TpaHCNOPTHbIE YCAYTK 222 3600
KomMmyHanbHble yenyru 223 1780875
ApeHfHas nnarta 3a nosib30BaHNe MMYLLECTBOM 994

PaboTbl, yCyru no CoOAepXaHuo MMyLLecTsa 995 126021
Mpoune paboTsl, ycnyru 226 112500
be3Bo3Me3HbIE MepeyvncneHmns opraHun3aLmsam, 240

U3 HUX:

besBo3me3aHble nepeyncneHns 241

CouwnansHoe obecrneyeHmne, BCEro 260 0
U3 HUX:

Moco6us no counanbHOM MOMOLLM HACENEHMIO 262

MeHcum, nocobus, BbiNnnavymBaeMble

opraHu3aLmamMy CeKTopa MyHULMNanbHOro 263

ynpasfieHns

[Npoune pacxofbl 290 10000 e
MocTynneHne He(hMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO 300 1280505
U3 HUX:

YBenuyeHne CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB 310

YBefnyeHre CTOMMOCTN HEMAaTePUabHbIX 320

aKTVBOB

YBennyeHvne CTOMMOCTY HENPOU3BOLCTBEHHbIX

aKTVBOB 330

YBennyeHve CTOMMOCTU MaTeprasibHbIX 1280505
3anacos 340

MocTynneHne UHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO 500

U3 HUX:

YBenmyeHne CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, 520

YBenunueHne CTOMMOCTY aKLUWiA U NHBIX (hOpM 530

CnpaBoyHo:

O6bem Ny6ANYHbIX 06513aTeNbCTB, BCEMO X n 13104598"19

PyKoBOAWTENb MYHULMNANBHOIO GHOKETHOMO YUpeXaeHus
(ynonHomMo4eHHOE NKL0)

___________________ A RO AR O.B.®ponosa
(pacLumndpoBka noanucwy)
o" pAiio
A s on»n®e Off 4

Nuebypa

[naBHbIN Byxrantep MyHULMNaNLHOTO E.M.MoposoBa



HanmeHoBaHWe nokasatens

14134461,00

1. Cy6cuann Ha BbIMONHEHNE MYHULMNANBHOTO
3afaHus

MnaHupyemblil OCTaTOK CPeACTB Ha Havano
nnaHNpyemoro roga

Cy6cuanm Ha BbINONHEHNE MYHWULMNANbLHOTO
3aflaHus, BCero

MnaHupyeMmblii OCTATOK CPEACTB Ha KOHeL|
nnaHNpyemoro roga

Bbinnatbl CyﬁcVI,EI,VII/I Ha BbINO/IHEHMNE
MyHUUMNanbHOro 3agaHnAa, BCero

B TOM 4ucne:

OnnaTa Tpyfa ¥ Ha4YUCNEHNs Ha BbIMaaTthl Mo
onnate TpyAa, BCero

N3 HUX:

3apaboTHas nnata

[Mpoune BbINIaThI

HauncneHusa Ha BbINaaThbl Mo onnate Tpyja
Onnarta paboT, ycnyr,

BCEro

N3 HNX:

Ycnyru ceasu
TpaHCNopTHbIE yCayru

KoMMyHanbHble ycayri

Pa6oTbl, ycnyru no
CofiepXKaHnio UMyLiecTsa
Mpoune paboTbl, ycnyru

CoumansHoe obecneyeHue, BCEro

13 HUX:
Moco6us no coymnanbHoOM

NoMOLL W HaceneHunto
[Mpoumne pacxofbl

MocTynneHne HeUHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCErO

N3 HUX:

YBenmyeHne CTOMMOCTN  MaTepuanbHbIX 3anacos

2. LleneBble cy6cuamnn

MnaHUpyeMmblil OCTATOK CPeACTB Ha Havano
nnaHupyemoro roga

LleneBble cybeuanm, Bcero
MnaHupyemblii 0OCTATOK CPeACcTB Ha KOHeL,

Bbinnatbl Lenesbix Cy6Cuanii, BCero

MocTynneHne HeMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO

Koo uenesoit

Kog uenesoi

cTatbu/kog no

cTaTbu/kog no

610 KETHO
Knaccupmkaumm

975

210

211
212

213

220

221

222

223

225

226

260

262

290

300

340

6l0KeTHOM
Knaccugukaumm

97!

MBAOY Ne 1"Yebypawka"

Bcero

35592,19

12974901,00

0,00

11942264,19

9750845,19

7012392,00
620711,00

2117742,19

2063928,00

40252,00
4280,00

1780875,00

126021,00

112500,00

0,00

0,00

10000,00

117491,00

117491,00

Bcero

00C
60000,0(
0,0C

60000.0C
60000,CC

Cybcuaum  Ha

MecCTHbI BroaKeT

975100000214061

4979286,00

3911057,00

1869679,00

1436005,00

433674,00

1971378,00

8602,00
680,00

1780875,00

121221,00

60000,00

0,00

10000,00

60000,00

60000,00

B TOM 4ucne

yupexaeHuii 3a

obecneyeHune
nuTaHnem
netei
NOWKONbHbIX
CYeT CpeacTs
MeCTHOro
6romkeTa

975200000214211

60000.0C

60000,0C
60000,aC

2016r. AHBapb

B TOM 4vucne

KpaeBoit BrogxeT

97510000217408

35592,19

5790323,00

5825915,19

5675874,19

3882615,00
620711,00
1172548,19

92550,00

31650,00

3600,00

4800,00

52500,00

0,00

57491,00

57491,00

Bbinnatbl
BocnurTaTtenam

975200004367501

0,0C
0,0C

KpaeBoli BrogxeT
(AYN)

975100000219558

2205292,00

2205292,00

2205292,00

1693772,00

511520,00

0,00

0,00

0,00

Bbinnatbl
BOCNUTaATENAM
(copuHaHcmpos
aHue)

975200004367502

0,00
0,00



YBennyeHve CTOMMOCTW MaTepuabHbIX 3anacos

3.MocTynneHus oT oKasaHus MyHULMNANbHbIM
G KETHBIM YyUpexaeHnem ycnyr,
npegocTaB/ieHNe KOTOPbIX OCYLLECTBASIETCA Ha
naaTHoOI ocHoBe

MnaHupyeMblii 0OCTaTOK CPeACTB Ha Hayano
nnaHupyemoro roga

340
Kog
Lienesoi
cTaTbu/Kof,
no
610 )KETHO

n

1103014

MocTynneHus 0T 0KazaHUsi MyHULMNAaNbHBIM GHOAOK X

MNaHUPYeMblil OCTATOK CPEACTB Ha KoHel, mnaHmpn X

Bbinnatbl NOCTYN/EHWIA OT OKa3aHWs MyHULMNAbH]

B TOM yucne:
MocTynneHne HeUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCErO

YBenmyeHne CTOMMOCTU MaTepranbHbIX 3anacos

3asegytowmin g/cagom Y

o, ¢j-CS
oT
naBHbIW 6yxrantep N

975

300
340

60000,00 60000,00
Bcero
nnaTHble ycnyru
3454
3454
1099560 1099560
0
1103014 1103014
1103014 1103014
1103014 1103014
O.B.®ponosa

pacwmnhpoBKa NoANUCH

E.M.Mopo3oBa

pacwmnhpoBKa NoANUCH

B TOM 4ducne



